
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

18 квітня 2025 року                           с-ще Слобожанське                                         № 322 

 

Про визначення величини опосередкованої 

вартості наймання (оренди) житла на одну особу  

в с-щі Слобожанське у ІІ кварталі 2025 року 

У зв’язку з прийняттям із державної власності до комунальної власності територіальної 

громади Слобожанської селищної ради соціального житла (акти приймання від 22.08.2018 р.), 

з метою встановлення прав громадян на соціальний квартирний облік та отримання житла з 

житлового фонду соціального призначення, розглянувши лист ФОП Конорєв В.Ю. від                  

16 квітня 2025 року №25, відповідно до Порядку визначення величини опосередкованої 

вартості наймання ( оренди ) житла в населеному пункті , затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 23.07.2008 р. № 682, ст.47 Житлового Кодексу України , на виконання 

власних повноважень зазначених у підпункті 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити величину опосередкованої вартості наймання ( оренди ) житла на одну особу в с-

щі Слобожанське  у ІІ кварталі 2025 року у сумі 382 грн. 20 коп. без урахування плати за 

комунальні послуги та послуги з утримання будинку та прибудинкової території (розмір плати 

за наймання (оренди) житла на одну особу розрахований шляхом множення мінімального 

розміру плати за наймання (оренду) одного квадратного метра кімнати в квартирі (28,00 грн.) 

на мінімальну норму забезпечення в ній (13,65 кв.м). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

 

 

Слобожанський  селищний голова                                                                      Дмитро ДІХТЯР 
 

 


